Δημόσιος Ανοιχτός Ηλεκτρονικός 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  
«Προμήθεια εξοπλισμού γραφείων και εργαστηρίων 2» στα πλαίσια του έργου 
«ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ –ΕΚΕΤΑ», Κωδ. Πράξης ΣΑ: 2013ΣΕ01380017 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV):  45223300-9 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  
Τριάντα δύο χιλιάδες πεντακόσια είκοσι ευρώ και τριάντα δύο λεπτά (32.520,32 €) 
μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή σαράντα χιλιάδες ευρώ (40.000,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η προμήθεια χρηματοδοτείται από το ερευνητικό έργο «Διεπιστημονική Συνεργασία 
στην Περιοχή “Ενέργεια και Περιβάλλον” για την Στρατηγική Ανάπτυξη, Διατήρηση